
Maankäytöllisetlähtökohdat ja tavoitteet
Kaupunkiympäristö/asemakaavoitus



Yleiset tavoitteet
• Alue on keskustatoimintojen korttelialuettatoimitilaa, palveluja ja niihin liittyvääpienimuotoista majoitustoimintaa varten.• Alueen sisäisiä yhteyksiä ja liittymistäympäröivään kaupunkiin on kehitettävä.• Suunnittelussa on noudatettava Helsinginkaupungin strategisia tavoitteitailmastonmuutoksen torjumiseksi.• Alueen historia kerrostumineen on alueenkeskeinen identiteettitekijä.• Maantasokerrokset tulee varata pääasiassayleisölle avoimiksi liike- ja palvelutiloiksi.• Rakentaminen on osoitettava pääosin katuunkiinni.
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Ympäristöhäiriöt
• Mechelininkadulla on vuodelle 2040 tehdynennusteen mukaan n. 41 000 jaPorkkalankadulla n. 24 000 ajon./ vrk.• Liikenteestä johtuen ilmanlaatu katujenvarsilla, etenkin eteläosalla on heikko.• Eteläosa ei sovellu melulle ja heikolleilmanlaadulle herkille toiminnoille.• Piha-alueet on suojattava liikenteen haitoilta(mahdollisimman yhtenäinen rakenne katujenvarsille).• Jalankulkuympäristö on suunniteltavapääosin suojaisalle keskialueelle.• Heikko ilmanlaatu on otettava huomioonilmanvaihtoratkaisuissa.
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Rakennettukulttuuriympäristö
• Kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteellisesti,maisemakulttuurin kannalta merkittävä alue.• Kulttuurihistoriallisesti arvokasrakennuskanta suojellaan.• 1960-lukua vanhempia rakennuksia eilähtökohtaisesti pureta.• Eteläosan yksikerroksisia puurakennuksia eisaa purkaa, mutta niitä voidaan perustellustasyystä siirtää (ensisijaisesti alueen sisällä).• Puurakennuksille tulee laatiasiirtosuunnitelma.• Eteläosalla on säilytettävä keskeisraitti jamuistumia sairaalapuutarhasta.
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Yhteydet ja huolto
• Tavoitteena Baanan ylittävä jalankululle,pyöräilylle ja pelastustieksi varattu silta.• Pohjoisosan huoltoyhteys on järjestettäväeteläosan kautta, ensisijaisesti maanalaisenhuoltopihan välityksellä.• Baanan laatua ei tule merkittävästi heikentää.• Nykyiset ja suunnitellut maanalaiset tilat jaMechelininkatu 1:n pysäköinti- jahuoltoratkaisu tulee ottaa huomioon.• Pysäköinti on suunniteltava keskitetystimaanalaiseen pysäköintilaitokseen.• Länsisataman muuttuvat liikenneratkaisut jamaanalaisen kokoojakadun suunnitelmatvaikuttavat jatkosuunnitteluun.
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Kaupunkirakenne
• Täydennysrakentaminen tulee ollakaupunkikuvallisesti korkeatasoista.• Eteläosan tarkastelualueella (E)kerrosalatavoite on n. 50 000 k-m2.• Rakentamisessa tulee olla korkeusvaihtelua.• Katujen varsilla tavoitellaan enintään 10-kerroksista rakentamista ja Baanan varrellatätä matalampaa.• Alueen eteläosalle saa kaupunkikuvallisestiperustelluista syistä tehdä paikallisesti muutarakentamista korkeamman osan, kuitenkinsovitettuna kantakaupungin nykyiseenkorkeusmittakaavaan.
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